
UCHWAŁA NR CLXXXVII/3524/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Kolegium Pracowników Służb 
Społecznych w Lublinie połączonego ze Szkołą Policealną Pracowników Służb 

Społecznych im. Andrzeja Bączkowskiego w Lublinie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 
ust.1 pkt 2, art. 30 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910.), art. 365 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), § 12  
ust. 1, § 13 ust. 3, 4 i 7 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia  
15 września 2016 r. w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1543), po zasięgnięciu opinii Rady Programowej Kolegium Pracowników Służb 
Społecznych i  Rady Pedagogicznej Szkoły Policealnej Pracowników Służb Społecznych  
im. Andrzeja Bączkowskiego, wobec braku  sprzeciwu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej  (pismo z dnia 15 września 2020 r. znak DPS-VI.5125.6.2020.JLM) - Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Pani Wiolettcie Osice – Wiśniewskiej powierza się pełnienie obowiązków 
dyrektora Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Lublinie połączonego ze Szkołą 
Policealną Pracowników Służb Społecznych im. Andrzeja Bączkowskiego w Lublinie,  
na okres jednego roku szkolnego – od 1 października 2020 roku do 30 września 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

 


